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Aktivmitglieder 
Name Vorname Firma Email Tel Adresse PLZ Ort
Accordino Stefan B. Stillhart Dach + Fassaden + Solar AG stefan.accordino@stillhart.ch 071 913 26 50 Gebenloostrasse 10 9552 Bronschhofen
Ammann Marcel HG COMMERCIALE Baumaterialhandel marcel.ammann@hgc.ch 079 929 01 25 Schoretshuebstrasse 5 9015 St. Gallen
Baur Michael Baur AG baur@baurdach.ch 031 829 01 92 Staatsstrasse 42 3049 Säriswil
Beccari Sandro VELUX Schweiz AG sandro.beccari@velux.com 062 544 73 22 Bahnhofstrasse 40 4663 Aarburg
Bosshard Roman W. Bosshard AG roman@wbosshard.ch 044 741 38 03 Binzstrasse 5 8953 Dietikon
Brändle Andreas Brändle Gebäudehüllen AG a.braendle@braendleag.ch 071 969 38 40 Pumpwerkstrasse 6a 8370 Sirnach
Christen Silvan Gemperle Alex AG silvan.christen@gemperle.ch 041 780 13 76 Alte St. Wolfgangstrasse 11 6331 Hünenberg
Dalla Bona Marco swisspor AG marco.dallabona@swisspor.com 056 678 97 13 Industriestrasse 559 5623 Boswil
Di Ninno Daniele Soprema AG ddininno@soprema.ch 056 418 59 30 Härdlistrasse 2 8957 Spreitenbach
Dornbierer Jürg Pittsburgh Corning (Schweiz) AG juerg.dornbierer@foamglas.ch 041 798 07 16 Schöngrund 26 6343 Rotkreuz
Egger Felix LuxAttic AG felix.egger@luxattic.ch 0844 589 589 Parkweg 16 4852 Rothrist
Egli Stefan Schürch-Egli AG s.egli@schuerch-egli.ch 041 462 50 00 Allmend 45 6204 Sempach
Eigenmann Andreas Eigenmann AG ae@eigenmann-ag.ch 071 292 36 38 Industriestrasse 8 9300 Wittenbach
Fritsche Michael Zürcher Ziegeleien AG michael.fritsche@zz-ag.ch 044 871 32 79 Eichwatt 1 8105 Regensdorf
Gasser Rudolf Gasser Ceramic, Ziegelei Rapperswil Louis Gasser AG r.gasser@gasserceramic.ch 031 879 65 00 Ziegelei 8 3255 Rapperswil-Bern
Gisler Michael Gisler Toni AG info@tonigisler.ch 041 882 04 04 Bärenbodenweg 13 6472 Erstfeld
Gugerli Stephan Wagner Bedachungen und Fassadenbau AG stephan.gugerli@wagnerbedachungen.ch 056 426 90 86 Hardstrasse 78b 5430 Wettingen
Haliti Ilber Saint-Gobain Isover AG ilber.haliti@saint-gobain.com 079 124 17 21 Route de Payerne 1 1522 Lucens
Hauri Daniel Skygardens daniel.hauri@gl-events.ch 056 493 46 08 Bernardastrasse 40 5442 Fislisbach
Hiltbrand Eljas Hiltbrand Gebäudehüllen GmbH eh@dachdecker-beo.ch 079 231 84 84 Risegasse 27 3704 Krattigen
Hinter Stefan Bauder Paul AG stefan.hinter@bauder.ag 041 854 15 60 Alte Zugerstrasse 16 6403 Küssnacht a.R.
Jörg Fritz Jörg AG fritz.joerg@joergag.ch 032 665 38 30 Lorraineweg 9 3315 Bätterkinden
Kainz Franz Flumroc AG franz.kainz@flumroc.com 081 734 11 11 Industriestrasse 8 8890 Flums
Keller Markus Gutex Schweiz GmbH keller@gutex.ch 079 191 33 30 Hungerbüelstrasse 22 8500 Frauenfeld
Kessler Ruedi Institut für Gebäudehülle AG kessler@ifgh.ch 041 725 07 70 Alte Landstrasse 3 5643 Sins
Lagler Marcel Glaromat AG info@glaromat.ch 055 617 21 30 Im Fennen 3 8867 Niederurnen
Meyer Andreas Emil Landsrath AG ameyer@landsrath.ch 061 272 50 29 Morgartenring 180 4015 Basel
Müggler Arthur Müggler Arthur & Co. AG arthur@mueggler.ch 071 755 11 59 Alte Landstrasse 65 9450 Altstätten
Pappi Marco Swisspearl Schweiz AG marco.pappi@swisspearl.com 079 614 25 00 Eternitstrasse 3 8867 Niederurnen
Räss Hansruedi Schwarzwälder AGDächer + Fassaden h.raess@schwarzwaelderag.ch 052 242 00 01 Reutgasse 11 8406 Winterthur
Reber Marco Gasser Ceramic, Ziegelei Rapperswil Louis Gasser AG m.reber@gasserceramic.ch 031 879 65 06 Ziegelei 8 3255 Rapperswil-Bern
Rüedi Roman Rüedi Dach AG info@ruedi-dach.ch 044 463 72 32 Grubenstrasse 39, PF 5007 8045 Zürich
Salamon Thomas Salamon AG t.salamon@salamon.ch 044 764 19 03 Jonenbachstrasse 19 8911 Rifferswil
Scherrer Martin Scherrer Gebäudehüllen AG martin@scherrer.swiss 052 316 18 20 Seewadelstrasse 8a 8444 Henggart
Schnider Markus Schnider Markus info@schnider-bonstetten.ch 044 700 24 67 Dorfstrasse 14 8906 Bonstetten
Sonderegger Urs Sonderegger AG Zumikon urs@sondidach.ch 044 918 01 11 Strubenacher 8 8126 Zumikon
Strohmeier Dominik BS Strohmeier AG dominik.strohmeier@strohmeier-ag.ch 044 970 38 00 Industriestrasse 5 8620 Wetzikon
Studach Karl Studach's H. Erben studach@studach.com 081 284 45 77 Untere Plessurstrasse 9 7000 Chur
von Büren Stephan Von Büren Dachblitz AG stvonbueren@dachblitz.ch 041 910 69 70 Ziegeleihof 24 6280 Hochdorf
Wallimann Urs Wallimann AGdach & fassadenakrobat akrobat@wallimann-ag.ch 041 620 14 87 Aumühlestrasse 14 6373 Ennetbürgen
Weber Rolf Weber AG r.weber@weber-dach.ch 071 411 19 63 Schwarzlandstrasse 1 8580 Amriswil
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Gäste

Name Vorname Firma Email Tel Adresse PLZ Ort
Gerber Karin Business4you (Homepage)
Meier Fabian Skygardens f.meier@skygardens.ch Bernardastrasse 40 5442 Fislisbach

Passivmitglieder

Name Vorname Firma Email Tel Adresse PLZ Ort
Gemperle Alex Gemperle Alex AG alex.gemperle@gemperle.ch 041 780 13 76 Alte St. Wolfgangstrasse 11 6331 Hünenberg
Haldi Erich privat@erichhaldi.ch 041 250 13 33 Schrotmättli 9 6014 Luzern
Tramaux Samuel samuel.tramaux@gmail.com 026 660 55 88 Rue des Péralles 35 1562 Corcelles-près-Payerne
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